令和５年５月２２日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

オープンスクール、部活動見学会、進路保護者会（３学年保護者対象）、

給食試食会のお知らせ

１年生も中学校の生活に慣れ、授業や部活動において、活気ある様子が多く見られるよう

になりました。つきましては、下記のとおりオープンスクール、部活動見学会、進路保護者会

（３学年保護者対象）、給食試食会を開催します。御出席いただきますようお願いいたします。

記

 １ 期日  令和５年６月１６日（金）

 ２ 日程  １１：１５～１２：００  進路保護者会（３学年保護者対象）

       １２：００～１３：００  給食試食会（４０名限定）

       １３：００～       オープンスクール受付

                    ※昇降口の名簿に○（出席）をおつけください。

       １３：２０～１４：０５  ５校時（金５時間目の授業）

       １４：１５～１５：００  ６校時（全学年総合学習）

       １５：１５～１７：００  部活動見学会

 ３ その他

   ・オープンスクールは、５、６校時自由にご参観いただけます。

・お車での来校はご遠慮ください。自転車で来校された方は、校庭側に設置してある駐

輪場に停めてください。

   ・オープンスクール授業一覧、部活動の活動場所については、後日スキットメールにて

配布させていただきます。また、雨天時は活動場所が変更になる場合があります。

   ・給食試食会を４０名募集させていただいます。参加を希望される方は、本スキット

    メールのアンケート機能にてお知らせください。ご希望状況によっては、お子様に

よる抽選とさせていただきます。給食費（３０８円）につきましては、当日回収させ

ていただきます。